

Pvm

## Tutkimustiedote

Kerromme tässä tutkimustiedotteessa tutkimuksesta, sen tavoitteista, toteutuksesta ja tulosten raportoinnista.

### Tutkimuksen tekijät

Arttu Hellman

Xamk - Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu, Liikunnanohjaaja (AMK), Savonniemenkatu 6, 57100, Savonlinna

Yhteyshenkilö tutkimukseen liittyvissä kysymyksissä:

Arttu Hellman, Puh. +358 400 232 707, darhe003@edu.xamk.fi

### Tutkimuksen aihe:

Urheilijalähtöinen valmennustoiminnan kehittäminen lajiliiton näkökulmasta

### Pyyntö osallistua tutkimukseen

Pyydämme sinua osallistumaan tutkimukseen, jonka tarkoituksena on selvittää urheilijoiden toimintaan liittyviä tiedon tai osaamisen puutteita. Tutkimus on osa Suomalaisen valmennustoiminnan kehittämisen prosessia. Prosessin tavoite on tuottaa yleishyödyllinen urheilijalähtöisen kehitystyön malli, joka mahdollistaisi yhä paremman resonanssin urheilijoiden, vanhempien, kerho toimijoiden ja lajiliiton välillä. Vastaathan tutkimuksen lomakehaastatteluun, mikäli olet Suomen moottoriliiton jäsenkerhoa edustava kilpaileva kuljettaja. Lomakkeella on kolme pohdintaa vaativaa kysymystä ja yksi monivalintakysymys. Kysymykset perustuvat henkilökohtaisiin urheilijaelämän kokemuksiin osa-alueista, joihin koetaan tarvitsevan valmennustoiminnan tukea.

Alle 15-vuotiailta vaaditaan vanhemman suostumus.

### Vapaaehtoisuus

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Voit kieltäytyä osallistumasta tutkimukseen, keskeyttää tutkimukseen osallistumisesi tai peruuttaa jo antamasi suostumuksen syytä ilmoittamatta milloin tahansa tutkimuksen aikana eikä siitä koidu sinulle kielteisiä seurauksia.

### Tutkimuksen kulku

Tutkimus on lomakehaastattelu, joka sisältää kolme avointa kysymystä, johon vastataan omin sanoin omien kokemusten mukaisesti. Kyselyyn vastaaminen kestää noin. 30minuuttia. Vastauksen jälkeen lomake palautetaan. Tutkimuksen tekijä analysoi vastaukset ja poimii tekstistä tutkimuksen kannalta oleellisen informaation, jonka hän esittelee osana tutkimuksen raporttia. Tutkimusta varten ei kerätä henkilötietoja eikä vastaajia pystytä tunnistamaan lopullisesta tutkimusraportista. Lomakehaastattelun vastauksia voidaan lainata suoraan tutkimusraportissa nimettömästi.

### Tutkimuksen mahdolliset hyödyt sekä haitat/riskit ja niihin varautuminen

Tutkimuksen tuloksia voidaan hyödyntää Suomen moottoriliitto ry:n sekä yleisesti liikunta- ja urheilualan valmennustoiminnan kehittämisessä toimialueilla, joiden tavoitteena on urheilijalähtöinen valmennustoiminnan kehittäminen. Tutkimuksen lopputuloksen myötä luodusta teoksesta saattaa olla hyötyä moottoriurheilun näkyvyydelle suomessa. Valmennustoiminnan kehittämistä saatetaan tarkastella moottoriurheilun näkökulmasta, jolloin yhä useampi näkee moottoriurheilun mihin tahansa muuhun urheiluun verrattavana toimintana.

Pvm

### **Tutkimusaineiston käsittely**

Tutkimuksella kerättyjä aineistoja käsitellään ainoastaan tutkimuksen tekijän toimesta. Tiedot säilytetään tekijän kirjautumistietoja vaativassa kansiossa. Tutkimuksen raportti ja produktiivinen teos luovutetaan toimeksiantajalle (Suomen Moottoriliitto ry) kevään 2025 aikana, jonka jälkeen haastattelulla kerätty lomake informaatio tuhotaan. Lopullinen produktiivinen teos aiheesta urheilijakeskeinen valmennustoiminnan kehittäminen lajiliiton näkökulmasta on julkisesti saatavilla oleva asiakirja, jota voidaan hyödyntää esimerkiksi opetuskäytössä.

### **Tutkimustulokset ja niistä tiedottaminen**

Tuloksista raportoidaan opinnäytetyössä urheilijakeskeinen valmennustoiminnan kehittäminen lajiliiton näkökulmasta, sekä opinnäytetyön myötä valmistuneessa teoksessa. Tutkittavia ei voida tunnistaa tutkimuksen raportoinnista. Tutkimusraportissa voidaan käyttää suoria lainauksia lomakehaastattelusta.

### **Tutkimuksen korvaukset tutkittavalle**

Tutkimukseen osallistumisesta ei makseta palkkiota.

**Tutkittavan oikeudet on kuvattu tietosuojaselosteessa ja tässä tiedotteessa.**

### **LIITTEET**

LIITE: [Ettinen suostumus osallistua tutkimukseen.docx](#)